

Стефан

Личный ассистент / Управляющий



Персональная информация

Дата рождения	Ноябрь 1964
Гражданство	— Франция
Семейное положение, дети	Не женат
Место рождения	Франция
Местоположение	Франция, Ницца
Водительские права	Да
Личные качества	— Ответственность, пунктуальность, надёжность, активность, позитивность, квалифицированность, опытность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> — Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям — Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. — Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность — Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> — Мероприятия на свежем воздухе — Катание на лыжах — Плавание
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> — Путешествия — Изучение языков
О себе	<p>Имею большой опыт работы на виллах. Работал много лет во Французской таможне, где я имел возможность брать перерыв, и уходил работать на виллы в разных странах, в качестве управляющего. Мое преимущество в том, что я француз, знаю все тонкости работы во Франции, подбора и бронирования услуг, поиска специалистов, французский менталитет, французский язык – мой родной. Кроме того, я свободно владею русским языком, учил его в университете Сорбонны, а также во время работы в Украине и России. Имею подтвержденный уровень С1. Английским языком владею также свободно, на уровне С1. Я инициативный, самостоятельный, выполняю полную поддержку работодателю, слежу за порядком, организовываю свободное время, грамотно планирую.</p>

Образование

Sorbonne Université, Париж

- Международный менеджмент

Опыт работы

Январь 2023 – Август 2023

Виллы в Аргентине и Франции

Управляющий двумя резиденциями для русской семьи, Аргентина и Франция, полная занятость

Обязанности

- Следил за техническим состоянием резиденций
- Выполнял обязанности личного помощника семьи
- Ответственный за трансфер клиентов, организацию перемещений
- Контроль порядка, уборки, технического обслуживания
- Дополнительные поручения семьи (поиск специалистов, подбор услуг)
- Ответственный за автопарк семьи

Январь - Июнь 2022

Вилла в Монако

Управляющий виллой , Монако, полная занятость

Обязанности

- Ответственный за трансфер клиентов, организацию перемещений
- Контроль порядка, уборки, технического обслуживания
- Помощь с садовыми работами
- Дополнительные поручения семьи (поиск специалистов, подбор услуг)
- Ответственный за автопарк семьи

2015 - 2017

Вилла в Антигуа, Карибское море

Управляющий виллой , Антигуа и Барбуда, полная занятость

Обязанности

- Управление виллой: контроль исправности оборудования, чистоты дома и территории, контроль работы остального персонала
- Контроль и обучение сотрудников службы безопасности на территории
- Контроль содержания животных
- Организация морских развлечений работодателя (поиск, подготовка яхт, услуг дайвинга, подводного плавания, сам занимался дайвингом с детьми работодателя)
- Управление автопарком семьи
- Все дополнительные поручения по дому, досугу

2008 - 2013

Вилла в Сен-Тропе

Управляющий виллой , Сен-Тропе, полная занятость

Обязанности

- Управление виллой: контроль исправности оборудования, чистоты дома и территории, контроль работы остального персонала
- Обучение и координация сотрудников (охрана, уборка, сервис)
- Управление гостевой деятельностью (бронирование транспорта, развлекательная программа)
- Дополнительные поручения семьи (поиск специалистов, подбор услуг)
- Организация морских и горных походов

2005 – 2022

Французская таможня

Таможенник, Франция

Обязанности

- Устный и письменный перевод на русский и английский языки
- Перевод в рамках коммерческих отношений между французскими и иностранными операторами
- Функции диспетчера
- На годы работы на виллах брал отпуск с сохранением рабочего места, после чего возвращался к работе в таможне

1996 - 2000

Посольство Франции в Украине

Помощник французских инвесторов, Украина, Киев

Обязанности

- Поддержка французских инвесторов в экспорте и оформлении на территории Украины

Здоровье

Курите	Нет
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	– Сделана прививка

Дополнительная информация

Французский	Родной
Русский	Свободное владение
Английский	Свободное владение

Другие рекомендации доступны по запросу

